
Na osnovu člana 43 Statuta opštine Bar (“Sl. list CG – opštinski propisi“, 
br. 37/18), a u vezi sa članom 13 Odluke o obrazovanju radnih tijela (“Sl. list 
RCG - opštinski propisi“, br. 41/06), Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 
26.02.2024.godine, donijela je 

 
 

                                            O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju predsjednika Odbora za društvene 

djelatnosti 
 

 
1. Razrješava se predsjednik Odbora za društvene djelatnosti, Andrea 

Demirović, na lični zahtjev usljed podnošenja ostavke. 
 

2. Imenuje se mr Naser Kraja za predsjednika Odbora za društvene 
djelatnosti. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u 

“Sl.listu CG - opštinski propisi“. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Broj: 030-016/24-121 
Bar, 26.02.2024.godine 

 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 
 

      
             PREDSJEDNIK 
                                                                                Branislav Nenezić, s.r.  

       
 
 
 
 

 


